
4.5.2024 - OM JO krátká trať, Bynovec, LDC

Napsal uživatel Eiselt Jan
Úterý, 07 Květen 2024 19:13 - Aktualizováno Středa, 08 Květen 2024 13:04

První květnový víkend uspořádal oddíl KOB Děčín dvojzávod žebříčku Ještědské oblasti. V
sobotu se jednalo hned o mistrovství oblasti na krátké trati. Mezi více než 600 závodníky bylo i
23 běžců z našeho oddílu.

      

Centrum závodu bylo na letišti u obce Bynovec, několik kilometrů SV od Děčína. Po celý den
nás provázelo oblačno až polojasno, místy bylo i dost teplo. Areál letiště poskytl vcelku útulné
zázemí pro orienťáckou akci. V hangáru bylo občerstvení, prezentace a vyčítání. Nechybělo ani
O-Kafe a další stánky. Sobota na déšť nevypadala a tak jsme stan nepostaviili. Čekal nás
zajímavý terén plný převýšení a pískovcových skal. Běželo se na mapě Rokle (1:10 000, e=5m,
stav 04/24). Na desítce běžely kategorie DH16 až DH21. Zbytek měl mapu v měřítku 1:7 500.
Trať H21K se mi líbila, i když to bylo na mne až moc kopcovaté. Mám raději závody, kde se
mohu více rozeběhnout. Chybu jsem udělal hned na dvojce, kde jsem hledal o patro výše. Pak
jsem již výraznější chybu neudělal. Výstup ke skalní věži v závěru trati byl opravdu náročný, v
závěrečné části trati na rovince jsem už nemohl moc běžet.

  

A jak se nám dařilo výsledkově? Eliška si doběhla pro první místo v D21K. Matin Klein rovněž
zvítězl v mistrovské kategorii H20. V kategorii H21K došlo k oddílovému souboji. Ze 6
závodníků byla hned čtveřice z Teplic. Nejlépe se dařilo Janu Šaškovi, který si doběhl pro první
místo. Honza Eiselt doběhl třetí, hned za ním o 7 vteřin Thomas a o dalších 15 vteřin zpět
Philip. Davídek a Michal zaznamenali oba čtvrté místo ve svých kategoriích. Zdá se to
neuvěřitelné, ale i na krátké trati jsme zaznamenali turistický batůžek. Standa pobyl v lese na
2,8km dlouhé trati 115minut. Nutno ocenit jeho výdrž. Kompletní výsledky naleznete na ORISu.

  

  

Výsledky

 1 / 1

https://oris.orientacnisporty.cz/Vysledky?id=8303

